
МИНИ СТ Е Р С Т В О НАУКИ И ВЫСШЕ Г О ОБ Р АЗ ОВАНИЯ Р ОС СИЙСК ОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

« МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПИЩЕВЫХ ПРОИЗВОДСТВ»

ПРИКАЗ

" " f is t  2019
Москва

Об утверждении стоимости образовательных услуг для обучающихся, принимаемых 
на 1 курс на платной основе на программы среднего профессионального образования 

Международного технологического колледжа 
в 2019-2020 учебном году в МГУПП

В соответствии с решением Ученого совета МГУПП от 13.02.2019 г., протокол № 12.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг в 2019-2020 учебном году для 
обучающихся, принимаемых наг-—первый курс на программы среднего 
профессионального образоващнГМеждународногб технологического колледжа согласно 
Приложению №1.

2. Контроль исполнения н,

И. о. ректора

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь Приёмной

Согласовано:

Проректор по экономике 
и стратегическому развитию

Главный бухгалтер

Начальник планово-финансового отдела

И.о. начальника учебно-методического управления 
И.о. директора института 
непрерывного и on-line образования

И.о. директора Международного технологического 
колледжа

М.Г. БаЛыхин

М.Ю. Музыка 

Н.В. Дмитриева 

Т.В. Соколова 

Д.Н. Тимофеев 

^ ИЛ. Тютькова 

Г.П. Коробкова

Начальник отдела платных образовательных услуг М.А. Джичоная



к приказу от «

Приложение № 1

Стоимость обучения по образовательным программам 
среднего профессионального образования

Международного технологического колледжа на 1-м курсе в 2019-2020 учебном году

№

п /п

К о д

н а п р а в л е н и я
п о д г о т о в к и

(с п е ц и а л ь н о с т ь )

Н а п р а в л е н и е  п о д г о т о в к и  
( с п е ц и а л ь н о с т ь )

К
ур

с

О ч н а я  ф о р м а  
о б у ч е н и я

О ч н о - з а о ч н а я

ф о р м а
о б у ч е н и я

З а о ч н а я  ф о р м а  

о б у ч е н и я

С т о и м о с т ь  

о б у ч е н и я  з а  год*
( с учетом  п окры ти я 

недостаю щ ей 
стоимости п латн ы х 

образовательны х 
услуг за счет 

собственны х средств 
исполнителя, в том 

числе средств, 
полученны х от 

приносящ ей доход 
деятельности  

добровольны х 
пож ертвований и 
целевы х взносов 

физических и (или) 
ю ридических лиц),

руб .

С т о и м о с т ь  

о б у ч е н и я  з а  год , 

р у б .

С т о и м о с т ь  

о б у ч е н и я  з а  год , 

р у б .

с п < 3

1. 09.02.02 Компьютерные сети 1 85 000,00 50 000,00 45 000,00

2. 19.01.02 Лаборант-аналитик 1 85 000,00 50 000,00 45 000,00

3. 19.01.04 Пекарь 1 85 000,00 50 000,00 45 000,00

4. 19.02.10 Технология продукции 
общественного питания

1 85 000,00 50 000,00 45 000,00

5. 38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский учет 
(по отраслям)

1 85 000,00 50 000,00 45 000,00

6. 43.02.11 Гостиничный сервис 1 85 000,00 50 000,00 45 000,00

2


